

A/S Kott Hvide Sande
Nørregade 2 A, 6960 Hvide Sande

CVR-nr. 37 43 82 94

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021

Inger Sandgaard Kott
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S Kott Hvide Sande Nørregade 2 A 6960 Hvide Sande
	CVR-nr.: 37 43 82 94
	Stiftet: 12. juni 2007
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Bestyrelse	Jesper Dalgaard-Knudsen, Formand Osvald Harris Stylsvig Kott Inger Sandgaard Kott
Direktion	Inger Sandgaard Kott
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	Sandgaard Holding, Hvide Sande ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af handels- og servicevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2020 udgør et underskud på 377 tkr. mod et overskud i 2019 på 107 tkr.

Årets resultat er kraftigt påvirket af Covid19-udbruddet. På baggrund heraf anses resultatet for acceptabelt.

Selskabets egenkapital er ultimo regnskabsåret negativ med 467 tkr.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at de fornødne kreditfaciliteter bevilges. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de nødvendige kreditfaciliteter er til rådighed, og har derfor aflagt årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

På baggrund heraf vurderer ledelsen, at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at gennemføre det kommende års drift, og har aflagt årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Selskabet finansieres hovedsageligt af moderselskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har i foråret 2021 igen været påvirket af Covid19-situationen, og butikken har i en periode været tvangslukket. Herudover har det i en længere periode ikke været muligt for turister at besøge Danmark.

Det er på nuværende tidspunkt svært at vurdere de økonomiske konsekvenser ved nedlukningen og de manglende turister.

Bortset fra ovennævnte er der ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.016.735	3.269.624
3 Personaleomkostninger	-2.553.892	-2.393.373
4 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-109.918	-47.510
Andre driftsomkostninger	-535.885	-537.250
Resultat før finansielle poster	-182.960	291.491
Andre finansielle indtægter	28.956	47.913
5 Øvrige finansielle omkostninger	-223.066	-203.917
Resultat før skat	-377.070	135.487
Skat af årets resultat	314	-28.000
Årets resultat	-376.756	107.487
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	107.487
Disponeret fra overført resultat	-376.756	0
Disponeret i alt	-376.756	107.487

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	134.323	101.720
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>134.323</u>	<u>101.720</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>134.323</u>	<u>101.720</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.030.000	2.033.000
Varebeholdninger i alt	<u>2.030.000</u>	<u>2.033.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	134.262	138.310
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	37.482	65.157
Udskudte skatteaktiver	56.000	62.000
Andre tilgodehavender	99.177	72.572
Periodeafgrænsningsposter	131.519	66.537
Tilgodehavender i alt	<u>458.440</u>	<u>404.576</u>
Likvide beholdninger	<u>123.622</u>	<u>159.543</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.612.062</u>	<u>2.597.119</u>
Aktiver i alt	<u>2.746.385</u>	<u>2.698.839</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-966.554	-589.798
Egenkapital i alt	-466.554	-89.798
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	51
Leverandører af varer og tjenesteydelser	373.728	269.975
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.613.099	1.455.286
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	60.459	121.291
Anden gæld	1.137.196	939.234
Periodeafgrænsningsposter	28.457	2.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.212.939	2.788.637
Gældsforpligtelser i alt	3.212.939	2.788.637
Passiver i alt	2.746.385	2.698.839

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 2 Særlige poster**
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 8 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	-697.285	-197.285
Årets overførte overskud eller underskud	0	107.487	107.487
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-589.798	-89.798
Årets overførte overskud eller underskud	0	-376.756	-376.756
	500.000	-966.554	-466.554

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at de fornødne kreditfaciliteter bevilges. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de nødvendige kreditfaciliteter er til rådighed, og har derfor aflagt årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

På baggrund heraf vurderer ledelsen, at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at gennemføre det kommende års drift, og har aflagt årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

2. Særlige poster

Selskabet har i 2020 modtaget såvel lønkomensation som komensation for faste omkostninger på grund af Covid19, der er indregnet som andre driftsindtægter under bruttofortjeneste. Kompensationen andrager 432 tkr.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.165.969	1.985.074
Pensioner	339.731	367.937
Andre omkostninger til social sikring	<u>48.192</u>	<u>40.362</u>
	<u>2.553.892</u>	<u>2.393.373</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
4. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.342	23.174
Mindre nyanskaffelser	<u>46.576</u>	<u>24.336</u>
	<u>109.918</u>	<u>47.510</u>
5. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	93.631	94.208
Andre finansielle omkostninger	<u>129.435</u>	<u>109.709</u>
	<u>223.066</u>	<u>203.917</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	154.894	50.000
Tilgang i årets løb	95.945	104.894
Kostpris 31. december	250.839	154.894
Af- og nedskrivninger 1. januar	-53.174	-30.000
Årets af-/nedskrivninger	-63.342	-23.174
Af- og nedskrivninger 31. december	-116.516	-53.174
Regnskabsmæssig værdi 31. december	134.323	101.720

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Sandgaard Holding, Hvide Sande ApS, 1.258 tkr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.030 tkr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	134 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	134 tkr.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har, udover det aktiverede skatteaktiv, et ikke aktiveret skatteaktiv vedrørende skattemæssigt underskud på 139 tkr.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 140 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12-36 måneder og en samlet restleasingydelse på 318 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sandgaard Holding, Hvide ApS, CVR-nr. 29 79 36 54 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.